

Byskov&Smith ApS

CVR-nr. 33 07 24 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2013.

Bo Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Byskov&Smith ApS Rugårdsvej 55B 5000 Odense C |
| | CVR-nr.: 33 07 24 73 |
| | Stiftet: 28. juli 2010 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Bo Smith Pernille Byskov |
| Revision | Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter konsulentytelser med fokus på personale- og organisationsudvikling samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2012 - 31/12 2012 | 28/7 2010 - 31/12 2011 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 328.212 | 548.253 |
| 1 Personaleomkostninger | -317.488 | -357.741 |
| Resultat før finansielle poster | 10.724 | 190.512 |
| Andre finansielle indtægter | 723 | 339 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.251 | 0 |
| Resultat før skat | 9.196 | 190.851 |
| 2 Skat af årets resultat | -2.907 | -48.964 |
| Årets resultat | 6.289 | 141.887 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 6.289 | 141.887 |
| Disponeret i alt | 6.289 | 141.887 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 35.036 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 31.250 | 28.500 |
| Andre tilgodehavender | 246 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.885 | 273 |
| Tilgodehavender i alt | <u>72.417</u> | <u>28.773</u> |
| Likvide beholdninger | <u>208.347</u> | <u>327.028</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>280.764</u> | <u>355.801</u> |
| Aktiver i alt | <u>280.764</u> | <u>355.801</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Overført resultat | 148.176 | 141.887 |
| Egenkapital i alt | <u>228.176</u> | <u>221.887</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.371 | 4.489 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.371</u> | <u>4.489</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 4.025 | 44.475 |
| Anden gæld | 45.192 | 84.950 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 49.217 | 129.425 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>49.217</u> | <u>129.425</u> |
| Passiver i alt | <u>280.764</u> | <u>355.801</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 1/1 2012 - 31/12 2012 | 28/7 2010 - 31/12 2011 | |
|---|--------------------------|---------------------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 259.400 | 305.376 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.209 | 13.699 | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 44.879 | 38.666 | |
| | 317.488 | 357.741 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 4.025 | 44.475 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.118 | 4.489 | |
| | 2.907 | 48.964 | |
| 3. Egenkapital | | | |
| | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2012 | 80.000 | 141.887 | 221.887 |
| Årets overførte resultat | 0 | 6.289 | 6.289 |
| Egenkapital 31. december 2012 | 80.000 | 148.176 | 228.176 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | | |